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VACANTES DISPONIBLES PARA TALLERES ACLE  
SEGUNDO SEMESTRE 

TALLER NIVEL CUPO DISPONIBLE PROFESOR MAIL 
Basquetbol Formativo 1°- 2° básico 7 Oscar Olave oscar.olave@cicpm.cl 
Basquetbol Formativo 3° - 4° varones 9 Oscar Olave oscar.olave@cicpm.cl 
Basquetbol Formativo 5°- 6° damas 2 Oscar Olave oscar.olave@cicpm.cl 
Ajedrez 3° -4° 8 Iván Fernández ivan.fernandez@cicpm.cl 
Ajedrez 5° - 6° 15 Iván Fernández ivan.fernandez@cicpm.cl 
Ajedrez 7° - IV° 20 Iván Fernández ivan.fernandez@cicpm.cl 
Cocina Saludable (online) Pre básica 10 Paola Arriaza paola.arriaza@cicpm.cl 
Cocina Saludable (online) 1°- 2° básico 10 Paola Arriaza paola.arriaza@cicpm.cl 
Basquetbol Competitivo 6°- 7° damas 19 Carolina Millard carolina.millard@cicpm.cl 
Basquetbol Competitivo infantil damas 18 Carolina Millard carolina.millard@cicpm.cl 
Basquetbol Competitivo Juvenil damas 13 Carolina Millard carolina.millard@cicpm.cl 
Basquetbol Competitivo 7° - 8° varones 9 Carolina Millard carolina.millard@cicpm.cl 
Basquetbol Competitivo I° - IV° varones 4 Carolina Millard carolina.millard@cicpm.cl 
Voleibol 4° - 6° 1 Carolina Millard carolina.mollard@cicpm.cl 
Voleibol 7° - 8° 2 Tania Flores tania.flores@cicpm.cl 
Voleibol I° -IV° 3 Tania Flores tania.flores@cicpm.cl 
Ciencias 6° - III° 9 Cecilia Bascuñán cecilia.bascunan@cicpm.cl 
Arte juvenil 5° -IV° 10 Camila Gutiérrez camila.gutierrez@cicpm.cl 
Atletismo 1° - IV° Cupos abiertos Claudio Ramírez claudio.ramirez@cicpm.cl 
Teatro 3° - 6° 9 Cinthya Flores cinthya.flores@cicpm.cl 
Teatro 7° - IV° 19 Cinthya Flores cinthya.flores@cicpm.cl 
Futbol 1° - 2° varones 4 Yerko Ampuero yerko.ampuero@cicpm.cl 
Futbol I° - IV° varones 9 Yerko Ampuero yerko.ampuero@cicpm.cl 
Futbol 3° - 6° damas 12 Yerko Ampuero yerko.ampuero@cicpm.cl 
Futbol 7° - IV° damas 24 Yerko Ampuero yerko.ampuero@cicpm.cl 
Arte Infantil 1° - 3° 2 Cinthya Flores cinthya.flores@cicpm.cl 
Multimedia 5° - II° 10 Yerko Guerra yerko.guerra@cicpm.cl 


